PKEPEITURAMUNICPALDE AURORACEEXECUTIVO DAROOFCIAL NUMERO:3612023-07O22023

CÅMARA MUNICIPAL DE VEREADORES - EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATR;
202302070001/2023

Rubnca
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00001.20230116/0001 -60 - CONTRATO N° 202302070001 -
ORIGEM: Dispensa Eletrônica N° 2023.27.01.1 -DE. CONTRATANTE: CẢMARA MUNICIPAL DE
AURORA CONTRATADA: IURY DELFINO CALIXTO PEREIRA 06717011343, OBJETO: Contratação
de empresa especlalizada em serviço de locação de Impressoras tipo multifunclonals, scanners e
software de gestão e contabilização de produção para reprodução de documentos (outsourcing de
impressão) na modalidade franquia mensal de 20.000 páginas, com fornecimento de acessórios,
suprimentos, insumos consumiveis originais (cartuchos, toners, cilindros e outros materiais
necessảrios para o bom funcionamento dos equipamentos), durante o periodo de 11 (onze) meses. -
VALOR TOTAL: R$ R$ 16.500,00 (dezesseis mil, quinhentos reais) PROoGRAMA DE TRABALHO:
01.001.0101.01.031.0001.2.001 - Manutenção das Atividades do Poder Legislativo. R$ 16.500,00 no
elemento de despesa 33903912: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica, Locação de
Equipamentos. VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2023. - DATA DA ASSINATURA: 07 de fevereiro de

2023.

Assinadoeletronicarmentepor: Marcone Tavares de Luna -CPF: ***.911.853-** em 07/02/2023 18:44:04 - IP com n: 192.168.100.119
Autenticação em: www.aurora.ce. gov.brldiariooficial.php?id=373

DOM WwW.aurora.ce.gov.br 11/15